

Siel BY:G ApS

Uhresøvej 41
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 77 25 60

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 25/05 2020

Jesper Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siel BY:G ApS
Uhresøvej 41
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 77 25 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jesper Vingtoft Simonsen

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 928.900, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.183.785.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.298.980 | 917.595 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.946.916 | -2.576.328 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -189.364 | -176.617 |
| Andre driftsomkostninger | | -65.797 | -55.480 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.096.903 | -1.890.830 |
| Finansielle indtægter | | 19.779 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -90.702 | -92.697 |
| Resultat før skat | | 1.025.980 | -1.983.527 |
| Skat af årets resultat | | -97.080 | 235.680 |
| Årets resultat | | 928.900 | -1.747.847 |
| Overført resultat | | 928.900 | -1.747.847 |
| | | 928.900 | -1.747.847 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 688.725 | 766.819 |
| Materielle anlægsaktiver | | 688.725 | 766.819 |
| Deposita | | 115.200 | 149.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 115.200 | 149.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 803.925 | 916.219 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 710.210 | 819.639 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 110.000 | 60.000 |
| Andre tilgodehavender | | 55.938 | 347.588 |
| Udskudt skatteaktiv | | 102.920 | 200.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.622 | 40.837 |
| Tilgodehavender | | 1.012.690 | 1.468.064 |
| Likvide beholdninger | | 684.981 | 203.878 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.697.671 | 1.671.942 |
| Aktiver i alt | | 2.501.596 | 2.588.161 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | <u>1.057.785</u> | <u>128.885</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>1.183.785</u> | <u>254.885</u> |
| Banker | | 0 | 585.546 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 556.741 | 612.699 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 202.453 | 785.034 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75.916 | 10.840 |
| Anden gæld | | <u>482.701</u> | <u>339.157</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.317.811</u> | <u>2.333.276</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.317.811</u> | <u>2.333.276</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.501.596</u> | <u>2.588.161</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 2.928.891 | 2.561.643 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>18.025</u> | <u>14.685</u> | |
| | <u>2.946.916</u> | <u>2.576.328</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> | |
| | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 5.000 | 25.000 | |
| Andre finansielle omkostninger | 85.702 | 58.609 | |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>0</u> | <u>9.088</u> | |
| | <u>90.702</u> | <u>92.697</u> | |
| | | | |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | <u>110.000</u> | <u>60.000</u> | |
| | <u>110.000</u> | <u>60.000</u> | |
| | | | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 126.000 | 128.885 | 254.885 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>928.900</u> | <u>928.900</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>126.000</u> | <u>1.057.785</u> | <u>1.183.785</u> |

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Siel Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet leaser varebil (operationel leasing). Aftalen har en resterende løbetid på 55 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 291. Den årlige leasingydelse udgør t.kr. 63.

Selskabet har lejet lokaler på markedsvilkår. Lejen for det kommende år udgør t.kr. 218. Aftalen kan af lejer opsiges med 3 måneder varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fordringspant på nominelt kr. 600.000. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg: t.kr. 710.